
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego Funduszu Pomocy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 20 maja 
2022 r. zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03750F00-9176-4CE6-A583-5456C26D03C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 84/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 6 października 2022 r. 

PLAN FINANSOWY NA 2022 ROK DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

1. W ZAKRESIE DOCHODÓW      
        
Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

801   Oświata i wychowanie 179 772,00 

 80195 2100 

Środki z Fudnuszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 179 772,00 

852   Pomoc społeczna 1 143 821,00 

 85295 2100 

Środki z Fudnuszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 143 821,00 

Razem dochody:  1 323 593,00 
        
        
2. W ZAKRESIE WYDATKÓW      
        
Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

Jednostka realizaująca: Zespół Szolno - Przedszkolny w Smołdzinie 181 472,00 

801   Oświata i wychowanie 181 472,00 
 80101  Szkoły podstawowe 129 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 70 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 48 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03750F00-9176-4CE6-A583-5456C26D03C4. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 300,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 300,00 

 80107  Świetlice szkolne 24 616,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 116,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 556,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 15 556,00 

Jednostka realizaująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Smołdzinie 76 184,00 

852   Pomoc społeczna 76 184,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 76 184,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom 
Ukrainy przebywjacym na terytorium RP 74 995,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 189,00 

Jednostka realizaująca: Urząd Gminy w Smołdzinie 1 065 937,00 

852   Pomoc społeczna 1 065 937,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 065 937,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 347 852,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 708 383,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03750F00-9176-4CE6-A583-5456C26D03C4. Podpisany Strona 2



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 170,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 013,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 519,00 

Razem wydatki:  1 323 593,00 
 
 
   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03750F00-9176-4CE6-A583-5456C26D03C4. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dokonano aktualizacji planu finansowego Funduszu Pomocy przeznaczonego na pomoc dla uchodźców 
z Ukrainy zgodnie z otrzymanymi zmianami do planu Funduszu Pomocy. Otrzymano pismo dotyczące zmian 
w Funduszu Pomocy z dnia 6 października 2022 r. FB-I.3145.10.26.2022.MK przenoszące kwotę 24.000,00 zł 
z zadania nr 5 na zadanie nr 1. 

 WÓJT GMINY SMOŁDZINO 

  

ARKADIUSZ  WALACH 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03750F00-9176-4CE6-A583-5456C26D03C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

